АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2013 № 10
д. Березник

О внесении изменений в постановление администрации Куменского сельского поселения от 12.01.2012 № 2

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Куменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

          Пункт 5.3. главы V Административного регламента изложить в новой редакции:

«5.3.  Заявители имеют право обратиться с устным или письменным обращением в адрес:

            - руководителя администрации Куменского сельского поселения, телефон 2-21-45, адрес электронной почты - аdminкumsp@msu.kirov.ru. , почтовый адрес -  пер. Центральный, д. 6, д. Березник, Куменского района  Кировской области, 613400.

При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения обращения не должен превышать 15 рабочих дней со дня регистрации обращения.

Письменное обращение заявителя должно содержать:

- фамилию, имя, отчество гражданина, которым подается обращение, почтовый адрес;

-наименование органа, должность, фамилию, имя и отчество сотрудника, решение, действие (бездействие) которого обжалуется;

-заполнив в электронном виде форму в разделе «Интернет-приемная» на официальном сайте органов местного самоуправления Куменского муниципального района.»
          2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения.

Глава администрации

Куменского сельского поселения
                                              А.И.Шмырин
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации
Куменского сельского поселения
                          С.Ю.Юферева

Разослать: дело, администрация района, прокуратура района.